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Formandens beretning vedr. det forgangne år 

Fremlagt på foreningens generalforsamling d. 11/3‐2015. 

 

Selvom vi er en forening, der har lange traditioner, har dette år været præget af mange nye elementer: 

 Frigørelse fra IESF Frankrig 

 Nyt navn 

 Nye vedtægter 

 Nyt (foreløbigt) logo og design 

 Delvis ny bestyrelse 

Det har helt klart været en udfordring at få lavet de arrangementer vi ønsker, og vi mangler alle slags ideer 

og inputs fra medlemmerne hertil. Projektet med at tiltrække nye deltagere til vores aktiviteter som vores 

bestyrelsesmedlem Amaury de Ricqlès foreslog på sidste generalforsamling, har ikke helt fundet sin form 

endnu, og ved det første arrangement hvor vi forsøgte at tiltrække nye målgrupper (Floating Power Plant), 

levede fremmødet fra de nye målgrupper ikke op til vores forhåbninger. 

 

Årets aktiviteter har været: 
 

27.03.2014  Generalforsamling og middag på Brede spisehus. Her blev den nye bestyrelse valgt, og de 

mange beslutninger om foreningens nye liv truffet. 

   

02.12.2014  Foredrag om havvindmøller fra ”Floating Power Plant” fra direktøren, Anders Køhler. 

Dette var et meget spændende foredrag som forenede alt det bedste omkring innovation, 

teknik, energi og fremtiden. Blot var det ærgerligt at deltagerantallet var i den lave ende. 

   

Marts 2014  Udsendelse af bogen ”Arts et Métiers – The Technology University” som markering af 

afslutningen af den epoke i foreningen, hvor en række mangeårige medlemmer af 

bestyrelsen takker af og hvor foreningen var en dansk sektion af den franske 

ingeniørforening. 

   

11.03.2015  Foredrag om ”Fromages et Vins de France” ved vores egen ekspert Bertrand Angleys og 

Ole Sørensen fra Emilie Vin. Med smagsprøver og indsigtsfuld introduktion til emnerne. 
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Der er ikke lavet egentlige referater af fra disse møder, men på foreningens hjemmeside, www.iesf.dk, kan 

man se billeder og andet materiale fra dem. 

 

Som man kan se har der både været faglige emner og mere almene arrangementer på programmet. 

Bestyrelsen finder at balancen mellem disse ting er den rigtige for vores forening, men at vi skal have en 

ambition om at lave lidt flere arrangementer. 

 

Jeg og den øvrige bestyrelse takker for medlemmernes opbakning og tålmodighed med 

fornyelsesprocessen og på fortsat opbakning til arrangementerne. 

 

Med venlig hilsen 

 

Martin Bech 

Président 
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